

报价分析表

项目编号、包号：BZZHGP-2017-0182、A01

价格单位：元

项	1	2	3		
序号	产品名称	品牌、型号	价格		
			单价	数量	小计
1	设备箱体	回利 YDLZ17/20A	78000.00	15	1170000.00
2	电气控制系统	法国施耐德	35000.00	15	525000.00
3	液压系统	德国西门子	39000.00	15	585000.00
4	后门锁紧系统	法斯特	20000.00	15	300000.00
	产品费用小计		172000.00	15	2580000.00
	安装调试费用	/	0		
	维护与技术支持费用	/	0		
	培训费用	/	0		
	备品备件费用	/	0		
	运输与保险费用	/	0		
	其他		0		
	合计	大写：贰佰伍拾捌万元整	¥2580000.00		

说明：1、投标人必须填写报价分析表，否则将导致投标被拒绝。

2、报价分析表中合计价格应等于开标一览表中的投标报价。

投标人电子公章：

日期：2017年12月20日